
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 165/1097/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 14.09.2021 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na realizację zadania „Budowa pomostu rekreacyjnego oraz małej infrastruktury turystycznej w
miejscowości Kozłowo” w latach 2021-2022.

Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 4 oraz art.48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.
2020 r., poz. 920 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o wyrażeniu zgody na realizację zadania „Budowa pomostu rekreacyjnego oraz małej infrastruktury1.
turystycznej w miejscowości Kozłowo” w latach 2021-2022 oraz zawarciu porozumień z gminą Sorkwity i
Nadleśnictwem Mrągowo w sprawie realizacji przedsięwzięcia wspólnego dotyczącego wykonania pomostu
rekreacyjnego na jeziorze Babięty Małe (dz. 196) wraz z elementami małej architektury (dz.3301) oraz z gminą
Sorkwity o współfinansowaniu przedmiotowego zadania przez gminę.
Upoważniono Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę i Pana Andrzeja Martyniuka - Członka Zarządu do podpisania2.
ww. porozumień oraz innych niezbędnych wniosków, porozumień i umów do uzyskania dofinansowania i prowadzenia
zadania „Budowa pomostu rekreacyjnego oraz małej infrastruktury turystycznej w miejscowości Kozłowo”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 165/1097/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 07.09.2021 r. (PDF, 118.9 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1097.pdf

